
DEIALDIA:

UDALTZAINGOAN LAN POLTSA BAT
SORTZEKO  HAUTAKETA PROZESUA:

AKATS ZUZENKETA

HAUTAKETA PROZESUAREN BEHIN
BETIKO EMAITZAK PUNTUAZIO TOTALAK

ETA LAN-POLTSAREN OSAKETA

    2012ko maiatzaren 16an
argitaratutako iragarkian jasotzen zen
akats bat zuzendu ondoren, goian
aipaturiko deialdiaren behin betiko
emaitzak eta lan-poltsaren osaketa
argitaratzen dira (I. Eranskina).

CONVOCATORIA:

PROCESO SELECTIVO PARA LA
CREACIÓN DE BOLSA DE TRABAJO
PARA LA POLICÍA MUNICIPAL

CORRECCIÓN DE ERROR

PUNTUACIONES  DEFINITIVAS  DEL
PROCESO SELECTIVO Y

CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA DE
TRABAJO

Se procede a hacer públicas las
calificaciones definitivas del proceso
selectivo así como la constitución de
la bolsa de trabajo (Anexo I) una vez
subsanado el error detectado en el
anuncio publicado el 16 de mayo
del 2012.



ERANSKINA I / ANEXO I

 
NAN

Oposizio aldiko
Behin betiko
Puntuazioa

 
BTP

 
Ikastaroak

 
Esperientzia

Merituen
Behin betiko
Puntuazioa

Behin betiko
Puntuazio Totala

72482680L 26,75 4 2 6,5 12,5 39,25
44169188B 25,25 4 2 5,1 11,1 36,35
44149401G 24 4 2 6,17 12,17 36,17
72456722Y 23,75 4 1 6,5 11,5 35,25
78872507X 26,5 4 1 2,54 7,54 34,04
72490373P 21,25 4 2 6,5 12,5 33,75
78933345J 27,5 4 2 0,23 6,23 33,73
44557435H 24,75 4 0 4,9 8,9 33,65
72506012F 26,5 4 2 0,82 6,82 33,32
44174999A 25,5 4 0 3,11 7,11 32,61
35770795E 20,25 4 2 6 12 32,25
44131526T 19,5 4 2 6,5 12,5 32
34093826Y 25,75 4 2 0,12 6,12 31,87
78911139W 20 4 1 6,5 11,5 31,5
72490264Z 20,75 4 0 6,38 10,38 31,13
72487292D 20 4 1 6,08 11,08 31,08
78873993R 18,25 4 2 6,5 12,5 30,75
72502435H 23,5 4 1 2,02 7,02 30,52
34100551S 23,25 4 0 2,64 6,64 29,89
30674691M 24,75 4 0 0 4 28,75



72484013L 21,75 4 1 1,79 6,79 28,54
44333842P 20,75 4 2 0,82 6,82 27,57
72494388K 16,5 4 0 6,5 10,5 27
72316054Y 21 4 2 0 6 27
44554884C 22,25 4 0 0,62 4,62 26,87
44165472K 25 0 1 0 1 26
44342159E 24,75 0 0 0 0 24,75
35778566L 22 0 2 0 2 24

78880418D 22,75 0 0 0 0 22,75
78919691K 18,25 4 0 0 4 22,25
72461291K 22 0 0 0 0 22
72315559V 18 4 0 0 4 22
78937308C 16,75 4 0 0 4 20,75
78930617E 18,25 0 0 0 0 18,25

UDALTZAINGORAKO LAN-POLTSA-2012

 
NAN

Behin betiko
Puntuazio Totala

72482680L 39,25
44169188B 36,35
44149401G 36,17
72456722Y 35,25
78872507X 34,04
72490373P 33,75
78933345J 33,73
44557435H 33,65
72506012F 33,32



44174999A 32,61
35770795E 32,25
44131526T 32
34093826Y 31,87
78911139W 31,5
72490264Z 31,13
72487292D 31,08
78873993R 30,75
72502435H 30,52
34100551S 29,89
30674691M 28,75
72484013L 28,54
44333842P 27,57
72494388K 27
72316054Y 27
44554884C 26,87
44165472K 26
44342159E 24,75
35778566L 24

78880418D 22,75
78919691K 22,25
72461291K 22
72315559V 22
78937308C 20,75
78930617E 18,25

Zumaian, 2012ko maiatzaren 21an
Izaskun Korta Arcelus

Epaimahai kalifikatzailearen idazkaria


